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Lähettäjä: Lylyisten Yhteisten Vesialueiden Osakaskunta 
 Kiinteistönumero 444-427-876-1 
 08450 Lohja 
 
 psta Hoitokunnan puheenjohtaja  
 puheenjohtaja@lyvo.fi 
 
 
Vastaanottaja: Helsingin kaupunki 16.7.2023 
 Kaupunkiympäristön toimiala       

Kiinteistö 444-427-876-1 isännöitsijä 
Markku Alén 

 markku.alen@hel.fi 
 
 
Puhelinkeskusteluumme viitaten: 
 
Aihe: Vesialueelle tontiltanne vesialueelle kaatuvat puut muodostavat vaaran 
 
Ilmoittaja: Lylyisen yhteisten vesialueiden osakaskunta (jatkossa ”osakaskunta”, 

”LYVO”) kiinteistötunnus 444-427-876-1 omistaa ja hallinnoi Lohjanjärven 
kolmanneksi suurinta (6384699 m²) yhteisomistuksessa olevaa vesialuetta 
Ison Selän pohjoispuolella ulottuen aina Outamonjärvelle asti. 
 
Osakaskunnalla on n. 170 osakasta, joista valtaosa kesämökkikiinteistöjä. 
Muut merkittävät vesialueeseen kytkeytyvät maanomistajat ovat mm. 
Lohjan kaupunki mutta tässä yhteydessä erityisesti kiinteistönne 444-427-
876-1 ja sen naapurivesialueen kautta siis Helsingin kaupunki. 

 
Lisätietoja osoitteesta www.lyvo.fi. 
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Punaiselle korostettuna pyynnön esittäjä eli Lylyisten vesialue 
kiinteistötunnus 444-427-876-1 

 
 Kiinteistönne 444-436-1-50 ”Toivoniemi” rajautuu vesialueeseemme: 

 

 
 

Ilmoitus Erityisesti Outamonsalmen eli Lylyistenlahden alueille kiinteistönne 
vesirajassa kasvavia puita kaatuu yhä enemmän järveen. Kaatumisten syynä 
lienevät ensisijaisesti luontaisia: sekä maapesän eroosio että viime aikoina 
lisääntyneet kovat tuulet. Lisäksi veneiden aallot kuluttavat maa-ainesta. 
 
Seuraavassa esitetyt kuvat on otettu 17.6.2023 kohti kiinteistönne 444-436-
1-50 rantaviivaa ja esittävät vesirajassa kasvavia, ja sekä kaatumassa 
olevia, kaatuneita että jo kelluviksi tukeiksi päätyneitä puita: 
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Vesialue on suosittu veneilijöiden parissa melojista moottoriveneisiin. 
Lisäksi alueella liikkuu paljon vesiskoottereita, sup-lautailijoita ja nk. 
vesileluja (esimerkiksi uimarenkaat, vesisukset) hinaavia moottoriveneitä.  
 
Kaatuneet puut muodostavat vaaran vesillä liikkujille. Vahinkojen ja 
onnettomuuksien mahdollisuus kasvaa, kun rungot irtoavat tai katkeavat ja 
päätyvät nk. uppotukeiksi. 
 
Vesialueen käyttäjät ja osakaskuntamme osakkaat ovat tehneet useita 
ilmoituksia kellumaan päättyneistä uppotukeista. Viimeisin tiedossamme 
ollutt ilmoitus hätäkeskukseen Outamonsalmessa havaituista tukeista 
tehtiin 22.6.2023 kello 7:24. 
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Pelastuslaitokselle välitetty kuva kohti kiinteistöänne otettu 22.6.2023: 
 

 
 

Pelastuslaitos nouti rungon ja oksat samana aamuna kello 8:23: 
 

 
 

 
 

Lylyisten yhteisten vesialueiden osakaskunnan vuosikokouksessa 
osakaskunnan hoitokuntaa pyydetiin lähestymään teitä kiinteistön 
omistajana mahdollisten vahinkojen ennaltaehkäisemiseksi. 
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Puuttumalla myös kaatumassa oleviin runkoihin tarpeettomat kustannukset 
pelastuslaitokselle ja viranomaisille voidaan minimoida. 
 

Pyyntö Osakaskunnan hoitokunta mitä ystävällisimmin pyytää kiinteistöänne 
ryhtymään toimenpiteisiin ja poistamaan järvessä nyt makaavat rungot ja 
mahdollisuuksien mukaan estämään uusien puiden kaatumisen 
vesialueelle. Useita runkoja on huomattavan paljon kallellaan veden 
suuntaan. 

 
 
Lopuksi: Olemme luonnollisesti käytettävissänne tähän pyyntöön liittyvissä 

kysymyksissä ja toimenpiteiden mahdollistamiseksi. 
 
Vahvistus: Pyydämme teitä vahvistamaan tämän pyynnön vastaanoton ja sille asetetun 

mahdollisen diaarinumeron sähköpostitse osoitteeseen hoitokunta@lyvo.fi. 
 

 
 
 
 

Kunnioittavasti, 
 
 
 
Lylyisten Yhteisten Vesialueiden Osakaskunnan edustajana 
Hoitokunta 
Hoitokunnan Puheenjohtaja 
puheenjohtaja@lyvo.fi 

 
 


